
CENA: ZDARMAÚTERÝ 24. 7. 2007

Díky vynikajícím výkonům 
Vojtěcha Žmouláka a režisé-
ra Georga von Velecha se 
rychlonatáčení daří vcelku 
dobře. Na obou hrdinech 
posledních dnů je vidět, že 
jsou skuteční profesionálo-
vé. 
 Včera se prý podařilo 
dotočit velikou a důležitou 
část filmu, o čem, to se nám 
bohužel nepodařilo zjistit. 
Námi nastrčený paparaz-
zi převlečený za lyžaře byl 
bohužel ze studia vyhozen 
nepříliš ochotným bodyguar-
dem, že prý film ruší. No nic, 
musíme doufat, že se nám 
příště podaří zjistit více.
 Tímto se tedy čtenářům 
omlouváme.

Bůh s vámi…
	 	 	 	 	 	
    -vlk-

Natáčení filmu Termix běží jako o život běží jako o život

SOUTĚŽ: 

 Opět tu máme soutěž	
o 5 melounů. Dnešní hláš-
ka zní: 

„Jaký byl recept včerejší-
ho dne, který jste slyšeli 
v rádiu?“

 Odpověďi osobně panu 
Termixovi...

REKLAMA

POČASÍ:

Dnes bylo nehezky.

RADY ZKUŠENĚJŠÍCH:
Nikdy nemočte do kopce, když	
máte na nohách sandále.

Nikdy nešlapejte po mrtvých 
psech. Může to být vaše miki-
na.

If your dog die, you will have to	
buy another one!
       -vlk-



Na začátku dnešní poradny bych se chtěl omluvit za neuvážené uve-
dení příspěvku od slečny Marty. Vše byl jen politováníhodný omyl, ve 
skutečnosti se nejednalo o slečnu Martu ale o její starší sestru Danie-
lu, 15let. Proto se ještě jednou omlouvám Martě a slibuji, že každý její 
dotaz bude přednostně otištěn (samozřejmě po řádné konzultaci).

A teď opravený dotaz slečny Daniely:

Krásný Jířo, celou noc jsem nemohla spát protože chlapci spící 
vedle mě ve stanu pozvali na soukromou párty Vídeňský filhar-
monický orchestr, který si občas něco zahrál z dlouhé chvíle. Co 
mám dělat? Celý den se mi klíží očička a musím na tebe mžourat. 
Daniela, 15let
Milá danielo s velkým D, velmi mě mrzí, že tě ze spánku rušila Beetho-
venova devátá, ale ve velkém Rakousku se za to platilo zlatem. Tento 
orchestr se k nám dostal po dlouhé odmlce zhruba dvou dní, kdy 
vystoupili ve stanu u Tondy Hory. To, že nedokážeš ocenit přísun kva-
litní hudby není náš problém, ale pakliže potřebuješ pomoci s pozná-
váním kultury evropské unie rádi ti pomůžeme, náš přítel německý 
režisér Georg má spoustu přátel ve světě kultury a zábavy. Pokud ti 
tato odpověď není dost po chuti, doporučuji špunty do uší!!!

Milí Jířo, chtěl jsem se tě zeptat, jestli nevíš, v kolik mi to jede do 
Brna? Markétka, 14let
Milá Markétko, jednak si se dopustila hrubé chyby (milý se píše s Y) a 
za druhé toto je seriozní poradna a ne nějaké informace! Má odpověď 
je NEVÍM!

Milý Jířo, bolí mě bříško a chce se mi blinkat. Co mám dělat? 
Honzík, 6let
Milý Honzíku, pro začátek bych doporučoval nejíst 100 tic taců den-
ně!

Poradna pana Jíři:
Vy se ptáte a já na co chci odpovím.

SPORT

Milý Jířo, vím, že jsi ten nejchytřejší člověk pod Sluncem, tak se 
ptám: Nevíš, co dělá medvídek panda, když hoří les? Tonda
Hoří taky, milý Tondo, hoří taky!

Velcí kluci si za mě dělají srandu, že nevím co znamená výraz 
ontologická diference. Jířo, pomůžeš mi, prosím? 
NE. Jednak mě to uráží, jednak nevím, co to znamená.

Jiřo, nevíš jak dokázal můj bratr, že přijel matčiným autem? 
Lucka, 22let
Milá Lucko, tvůj bratr je všeho schopný nečlověk. A pakliže přijel au-
tem tvé matky, je v tom něco mimozemského.

Chytrý Jířo, už dlouho mě něco trápí. Bojím se to říct ostatním, 
protože je to trapné (a proto to píšu jako anonym). Bojím se totiž 
tmy. Můžeš mi prosím poradit co mám dělat? Předem děkuji. 
Anonym, 14 let
Podle písma je mi jasné, že se ptá nějaká slečna, proto odpovím po 
lopatě. Zmáčkni vypínač (krabička na zdi většinou poblíž dveří) a tím 
rozsvítíš světlo.

Spiderman
dal gól!


